УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     20.10.2022                                                                                      № 33
О внесении изменений в приложения к приказу от 27.12.2021 №34 «Об утверждении муниципальных заданий на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципальным учреждениям, подведомственным управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области»

 На основании постановления администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 06.12.2021 №1490 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений Починковского муниципального округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу управления культуры и спорта от 27.12.2021 №34 «Об утверждении муниципальных заданий на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципальным учреждениям, подведомственным управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.  Внести в  приложение к приказу «муниципальное задание №2»

        в п. 3.2. «Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги»  раздела 1, части 1 следующие изменения:
-  в столбцах 10 заменить цифру «206270» на цифру «235100»;
-  в столбцах 11 заменить цифру «225500» на цифру «256800»;

-  в столбцах 12 заменить цифру «264720» на цифру «301500».
2. Директору МБУК ЦБС (Рябцовой Н.М.) обеспечить:
      - выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 2022 году.
     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                     Л.Н. Болушева